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Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 46



Geschw.:
 
 3.22 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 151

 2125

 Mast Christa

 2

 34.81

 4.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Corry

 Sheltie



2

 155

 5529

 Nützi Simone

 KV Kreuzlingen

 2

 39.50

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kissy

 Polski Owczarek 



3

 154

 5852

 Mast Tanja

 HS Kiesen

 2

 29.38

 5.04

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Darky

 Sheltie



4

 153

 6241

 Jud Maurice

 ATE Microdogs

 2

 31.62

 4.68

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Giro

 Sheltie



5

 152

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 2

 47.48

 3.12

 0

 2

 1.48

 11.48

 sg
 
Chiara

 Lakeland Terrier



888

 150

 4585

 Nicolussi Peter

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Choya

 Sheltie



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (66.67%)

 Schnellste Zeit:

 29.38 sec



Sehr gut:

 1 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.04 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.81 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 1 (16.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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